
Günler
Dersler
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(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:05
13:45

(7)
13:55
14:35

(8)
14:40
15:20

(9)
15:25
16:05

(10)
16:10
16:50

Pazartesi BİY-10
İ.SAYGIN

BİY-10
İ.SAYGIN

MAT-10
H.KÜÇÜKER

MAT-10
H.KÜÇÜKER

FZK-10
M.ASLAN

FZK-10
M.ASLAN

REHYÖN
T.YILDIRIM

Salı KMY-10
D.ÇUBUK

KMY-10
D.ÇUBUK

MAT-10
H.KÜÇÜKER

COĞ-10
T.YILDIRIM

COĞ-10
T.YILDIRIM

FEL-10
Ö.ERYILDIR

FEL-10
Ö.ERYILDIR

TAR-10
M.ERDEĞER

TAR-10
M.ERDEĞER

Çarşamba BEDEN-10
M.ERDEĞER

BEDEN-10
M.ERDEĞER

MAT-10
H.KÜÇÜKER

MAT-10
H.KÜÇÜKER

İNG-10
M.DÖNMEZ

İNG-10
M.DÖNMEZ

TDE-10
R.YEŞİLYUR

TDE-10
R.YEŞİLYUR

TDE-10
R.YEŞİLYUR

Perşembe EEESAS
Ş.ÖZKAYA

EEESAS
Ş.ÖZKAYA

EEESAS
Ş.ÖZKAYA

BİL. DV.DZ
OSMAN/MEHMET EM./ELEKTRİK

BİL. DV.DZ
OSMAN/MEHMET EM./ELEKTRİK

DİN-10
G.NOYAN

DİN-10
G.NOYAN

TDE-10
R.YEŞİLYUR

TDE-10
R.YEŞİLYUR

Cuma TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

TES. ATL.
MEHMET EM./ELEKTRİK/ELK.

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDEN-10 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-10 MEHMET ERDEĞER2
2 BİL. DV.DZ BİLGİSAYARLA DEVRE DİZAYNI OSMAN YAVUZDEĞER - MEHMET EMİN ATAŞ -

MURAT KURTULAN2
3 BİY-10 BİYOLOJİ-10 İSMAİL SAYGIN2
4 COĞ-10 COĞRAFYA-10 TUĞBA MÜJDE YILDIRIM2
5 DİN-10 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ-10 GÜLSÜM NOYAN2
6 EEESAS ELEKTRİK- ELEKTRONİK ESASLARI ŞEVKET ÖZKAYA3
7 FEL-10 FELSEFE-10 ÖZGE ERYILDIRIM2
8 FZK-10 FİZİK-10 MAHMUT ASLAN2
9 İNG-10 İNGİLİZCE-10 MEHMET DÖNMEZ2
10 KMY-10 KİMYA-10 DENİZ ÇUBUK2
11 MAT-10 MATEMATİK-10 HAVVANUR KÜÇÜKER5
12 REHYÖN REHBERLİK VE YÖNLENDİRME TUĞBA MÜJDE YILDIRIM1
13 TAR-10 TARİH-10 MELEK GÖKSU ERDEĞER2
14 TES. ATL. TESİSAT ATÖLYESİ MEHMET EMİN ATAŞ - MURAT KURTULAN -

ŞEVKET ÖZKAYA9
15 TDE-10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 RABİA YEŞİLYURT5
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